- 1 -

中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会
中仪协﹝2025﹞ 42 号

关于发布《压力扫描阀技术规范》等 4 项团体标准的公告

按照《中国仪器仪表行业协会团体标准管理办法（2020 年修订

版）》和《中国仪器仪表行业协会团体标准制定工作细则（2020 年

修订版》，中国仪器仪表行业协会已组织有关单位完成《压力扫描阀

技术规范》等 4项团体标准的制定工作，现批准发布，实施日期为 2026

年 3月 28 日。

特此公告。

附件：团体标准项目表

2025 年 12 月 2日

- 2 -

附件

团体标准项目表

标准编号 团体标准名称

T/CIMA0135-2025 压力扫描阀技术规范

T/CIMA0139-2025 数字存储示波器性能试验和评价方法

T/CIMA0180-2025 压力传感器高低温性能测试系统

T/CIMA0181-2025 振动传感器温度响应测试系统